АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.06.2025                                                            пгт Емельяново                                                                       №1160

О проведении районного конкурса операторов машинного доения коров

В целях проведения районного конкурса операторов машинного доения коров, руководствуясь Положением об отделе сельского хозяйства администрации района          № 422 от 05.04.2018, Уставом Емельяновского района, администрация района постановляет:
1.   Провести в муниципальном образовании Емельяновский район конкурс среди операторов машинного доения работающих в сельскохозяйственных организациях Емельяновского района состоящих в реестре агропромышленного комплекса Красноярского края.
2. Утвердить Положение о проведении районного конкурса операторов машинного доения коров, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3.   Утвердить  состав комиссии по проведению районного конкурса оператора машинного доения, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
4.  Рекомендовать руководству ООО «Емельяновское» подготовить помещение, оборудование и животных для проведения конкурса.
5.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские Веси» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте администрации Емельяновского района https://emelyanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
6.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела сельского хозяйства администрации Емельяновского района Загайнова В. В.

Глава района 	              С. В. Дамов

Романькова Виктория Викторовна
[bookmark: _GoBack]8(391)278-89-83

image1.emf